
Údržbové přípravky

HARO revoluční údržbové přípravky
Clean & Green
Pouze 3 přípravky na všechny krytiny !!!

Položka Popis Skladové číslo
Cena / kus
bez DPH

Cena / kus
vč. DPH

Clean & Green Natural (zelený )

407 633 210 Kč 254 Kč

S

Clean & Green Active (modrý)
407 634 210 Kč 254 Kč

S

Clean & Green aqua oil 409 470 1 060 Kč 1 283 Kč S
Clean & Green aqua oil černý ! 409 473 1 166 Kč 1 411 Kč

Clean & Green aqua oil bílý ! 409 474 1 166 Kč 1 411 Kč

Clean & Green aqua shield 1000 ml, pro uzavřené dřevěné a potažené povrchy 409 774 1 060 Kč 1 283 Kč S
Lasička pro aqua oil 407 639 380 Kč 460 Kč S
Návlek pro lasičku 407 640 169 Kč 204 Kč S
Návlek na lasičku pro relief 40 cm 408 932 211 Kč 255 Kč S
Kýbl k lasičce na cca 20 litrů 408 209 402 Kč 486 Kč

Mop 407 448 741 Kč 897 Kč

Návlek na mop 407 449 148 Kč 179 Kč

HARO údržbové přípravky
bioTec / olejované povrchy
dřevěné a korkové podlahy

Položka Popis Skladové číslo
Cena / kus
bez DPH

Cena / kus
vč. DPH

Oilbalsam 403 129 529 Kč 640 Kč S

Oilbalsam bílý 403 622 572 Kč 692 Kč

Hadry 10 ks v balení 403 139 148 Kč 179 Kč S
Ruční pad 403 602 169 Kč 204 Kč

HARO údržbové přípravky
naturaLin / olejované povrchy
dřevěné podlahy

Položka Popis Skladové číslo
Cena / kus
bez DPH

Cena / kus
vč. DPH

naturaLin Oil 410 421 796 Kč 963 Kč S
naturaLin Soap 410 422

380 Kč 460 Kč
S

Clean & Green aqua oil 409 470 1 060 Kč 1 283 Kč S
Hadry 403 139 148 Kč 179 Kč S
Ruční pad 403 602 169 Kč 204 Kč5ks v balení, rozměr: 230x150x40mm

1000 ml, první a intesivní údržba s patinou, na 200 m2

10 ks v balení

super

cena/

skladem

1000 ml, pro černé olejované povrchy
1000 ml, pro bělené olejované povrchy

super

cena/

skladem

500 ml, pro všechny umělé povrchy: laminát, plast (PVC, vinyl), guma, 
dlažba, hloubkové čištění parket

40 cm

1000 ml, pro olejované povrchy: parkety, korek a Haro Spa Parkety

Mop pro Clean a Green Activ a Natural

super

cena/

skladem

1000 ml, pro údržbu a čištění, na 60-70 m2, 
první údržba : po naturaLin Oil 1:50

5ks v balení, rozměr: 230x150x40mm

750 ml, pro opravy i pro naolejování parket bez povrchové úpravy

750 ml, pro opravy i pro naolejování parket bez povrchové úpravy

500 ml, pro všechny přírodní povrchy: parkety, korek, linoleum, 
Celenio, kamené podlahy s otevřenými póry (terracota, mramor, 
granit)

40 cm

1000 ml, pro olejované povrchy: parkety, korek

SORTIM Praha, s.r.o.                                                

Sanderova 1547/20, 170 00 Praha 7 – Holešovice

tel.: +420 225 996 842, podlahy@sortim.cz

Sortim Karlovy Vary s.r.o.

Závodu míru 166, 360 17 Karlovy Vary - Stará Role

tel.: +420 353 569 577, finfokv@sortim.cz

www.sortim.cz

www.facebook.com/sortimpraha

maloobchodní ceník 2020 1 www.sortim.cz



Weitzer Parkett údržbové přípravky
ProStrong / lakované povrchy
dřevěné podlahy

Položka Popis Skladové číslo
Cena / kus
bez DPH

Cena / kus
vč. DPH

PS Polish 1000 ml, leštěnka, 30-40 ml/m2 13 772 495 Kč 599 Kč

Cleaning Soap 1000 ml, 30ml/10 litrů vody/100 m2 13 770 437 Kč 529 Kč S
Clever Cleaner 1000 ml, vysoce koncentrovaný čistič pro bezúdržbové povrchy 19 280 437 Kč 529 Kč S

Weitzer Parkett
ProActive+ povrchy
dřevěné podlahy

Položka Popis Skladové číslo
Cena / kus
bez DPH

Cena / kus
vč. DPH

PA+ Polish 19 279 495 Kč 599 Kč

Cleaning Soap 13 770 437 Kč 529 Kč

S

Clever Cleaner 19 280 437 Kč 529 Kč S

Weitzer Parkett
ProVital / olej/vosk povrchy
dřevěné podlahy

Položka Popis Skladové číslo
Cena / kus
bez DPH

Cena / kus
vč. DPH

PV Wischpflege
pravidelné čištění

1000 ml, pro snadné běžné čištění 29 418 437 Kč 528 Kč

24 408

29 410

29 412

29 414

29 416

29 420
Cleaning Soap
pro šetrné číštění

13 770 437 Kč 528 Kč

S

PV Finish
profesionální aplikace

1000 ml, prvotní a intenzivní údržba : 16 ml/m2 29 432 1 227 Kč 1 485 Kč

PV Cleaner
profesionální aplikace

29 434 492 Kč 595 Kč

PV Oil
profesionální aplikace

29 426 1 124 Kč 1 360 Kč

PV Oil
profesionální aplikace

29 425 956 Kč 1 156 Kč

366 Kč 443 Kč

29 398

50 111

29 399

125 ml, odpovídá svým složením a vlastnostmi bezbarvý PV Oil, ale je 
obohacený o minerální pigmenty k dosažení různých odstínů. 26 m2/l   
(cca 35m2)

2500 ml, čisté přírodní oleje, které pronikají hluboko do pórů: 
slunečnicový, světlicový olej a sojový olej a přírodní vosky. Vysoký 
obsah vosků, zajišťuje optimální ochranu povrchu. 26 m2/l 
cena za litr!

750 ml, čisté přírodní oleje, které pronikají hluboko do pórů: 
slunečnicový, světlicový olej a sojový olej a přírodní vosky. Vysoký 
obsah vosků, zajišťuje optimální ochranu povrchu. 26 m2/l

super

cena/

skladem

1000 ml, 30-40 ml/m2, běžná údržba !!! 
Pro privátní prostory není nutné !!!

PV Pflegeset údržbový set obsahuje: PV Pflegespray, PV Wichpflege, čistící utěrka, 
pad

1000 ml, vysoce koncetrované čistící mýdlo, biologicky odbouratelné, 
30ml/10 litrů vody/100 m2

437 Kč 528 Kč

1 377 Kč

1000 ml, vysoce koncetrované čistící mýdlo, biologicky odbouratelné, 
30ml/10 litrů vody/100 m2

01  transparentní 

01  transparentní 

05  Dub kouřený, dub Black Pepper 

03  Taupe, Trüffelgrau 

04  Havanna, Cognac 

super

cena/

skladem

super

cena/

skladem

1000 ml, vysoce koncetrované čistící mýdlo, biologicky odbouratelné, 
30ml/10 litrů vody/100 m2

1 666 Kč

Auster

1000 ml, běžná údržba : 100 ml/10 l vody/100 m2, 
intenzivní údržba : 2-3 l/10 l vody/100 m2 !!! 
Pro privátní prostory není nutné !!!

PV Oil Color
profesionální aplikace

Trüffelgrau

Kaschmir

PV Pflegespray
pro běžné oživení povrchu

500 ml, údržbový sprej pro snadné použití

02  Zirbe Edelweiss, jasan Latte, jasan Ice, dub Polar, dub Savanne

maloobchodní ceník 2020 2 www.sortim.cz



Údržbové přípravky Berger-Seidle

dřevěné podlahy 

Položka Balení (litr) Popis
Cena / litr
bez DPH

Cena / litr
vč. DPH

Brilliance Everclear lesk 1,00 244 Kč 287 Kč S

Brilliance Everclear lesk 5,00 220 Kč 259 Kč

Brilliance Everclear mat 1,00 282 Kč 331 Kč S

BrillianceEverclear Stop 5,00 309 Kč 363 Kč S

Brilliance Everclear Antistatik 1,00 333 Kč 391 Kč S

Brilliance Classic BioSoap 1,00 241 Kč 284 Kč S

Brilliance Classic NeutralCleaner 1,00 145 Kč 171 Kč S

Brilliance Aqua Satin Polish 1,00 398 Kč 468 Kč S

Brilliance Classic Pflegeöl čirý 1,00 600 Kč 705 Kč S

Brilliance Classic Pflegeöl 
Naturalwhite

1,00 716 Kč 842 Kč

Brilliance Secura / Fill and Finish 0,50 466 Kč 521 Kč S

Brilliance L 94 Cleaner 1,00 242 Kč 285 Kč S

Brilliance L 91 1,00 
242 Kč 285 Kč S

Brilliance SprayMop

1,00 

974 Kč 1 171 Kč S

Brilliance Návlek pro SprayMop
1,00 

166 Kč 162 Kč S

Brilliance Elastic Cleaner 5,00 261 Kč 316 Kč

čistící a ošetřovací přípravek pro lakované parkety, korek, PVC, linoleum a 
kámen

čistící a ošetřovací přípravek pro lakované parkety, korek, PVC, linoleum a 
kámen

čistící a ošetřovací přípravek pro lakované parkety, korek, PVC, linoleum a 
kámen

pro tělocvičny, antiskluz, čistící a ošetřovací přípravek pro lakované 
parkety, korek, PVC, linoleum a kámen

antistatický čistící a ošetřovací přípravek pro lakované parkety, korek, PVC, 
linoleum a kámen

mýdlo na čistění a údržbu olejovaných a olej/voskovaných parket

čistič pro olejované, olej/voskované a lakované parkety

čistící a ošetřovací přípravek pro olejované a voskované parkety

údržbový olej pro renovace a velmi zatěžované prostory

údržbový olej pro renovace a velmi zatěžované prostory

vosk pro laminát a lakované parkety, pro 33 m2

čistič pro lakované parkety, laminátové podlahy

čistič/ředidlo s vysokou čistící schopností a rozpouštědly, pro lakované 
parkety

mop pro snadné a rychlé čistění všech tvrdých podlahovin; balení obsahuje: 
mop se rozprašovačem, čistící náplň, čístící návlek

náhradní návlek na mop

Pro základní čištění elastických podlahových krytin. Jemná alkalita a silná 
rozpustnost. Lze použít i pro závěrečné čištění.

nové

maloobchodní ceník 2020 3 www.sortim.cz


